
imop® 36

Deja de limpiar con 
fregonas comunes
Empieza a usar 
la i-mop

Más rápida
Limpia un 75 % más rápido que las fregonas 
tradicionales y un 20 % más rápido que las 
fregadoras secadoras de tamaño similar.

Más limpia
Los cepillos contrarrotativos dejan las superficies 
un 90 % más limpias que las fregonas manuales, 
según prueba ATP.

Más ecológica
Uso eficiente del agua y de los productos de limpieza, 
reduciendo el impacto ambiental en un 75 %.

Más segura
Seca los pisos casi instantáneamente, lo que reduce 
significativamente los riesgos de resbalones y caídas.

Mejor para todos
Menos tensión para el cuerpo del personal de limpieza 
y un ambiente más limpio y saludable para todos.

¿Estás listo para limpiar más rápido?
La imop 36 es una máquina compacta, eficiente y 
fácil de usar. Diseñada para ofrecer un rendimiento de 
limpieza superior en espacios pequeños y ocupados.

Ahorro por 300 m2

comparado con la limpieza 
manual de suelos

Agua
15.2 L
En modo ECO

Tiempo
30 min.*

En modo ECO

Autonomía
60 min.*

Velocidad 
de cepillos
355 RPM

* 1 m/s de velocidad de marcha

Rendimiento 
práctico
730 m2 *

* i-power 12



M
25

.0
00

08
9.

01
.

3

5
4

6

2

1

27 cm
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¿Por qué la imop 36  
es tu mejor opción? 

Diseño fácil de usar:
sencilla y fácil de utilizar.

Peso ligero: para una 
mejor ergonomía y mayor 
satisfacción laboral.

1. Fácil de usar
Solo 4 botones, no necesita 
entrenamiento.

2. PCB colocadas en 
la parte superior
Fácil acceso y mantenimiento. 

3. Motor de vacío sin 
escobillas
Para una larga vida útil y un 
funcionamiento silencioso. 

4. Cepillos contrarrotativos 
Para una limpieza potente en 
todo tipo de suelos duros.

5. Baterías i-power 
Rendimiento de limpieza 
ininterrumpido.

6. Soporte de conducción 
y aparcamiento fijo

Características especiales de la imop 36:

Un suelo limpio y seco en solo 
unos segundos.

Fácil de maniobrar y limpia hasta 
el último rincón.

Diseñada para llegar debajo de 
armarios y estanterías.

Para obtener más información sobre la imop 36, visita: i-teamglobal.com
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